2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                  г.
	г.Новосибирск

	№ ________

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие молодежной политики в Новосибирском районе
Новосибирской области на 2022-2024 годы»,
утвержденную постановлением администрации
Новосибирского района Новосибирской области
от 29.12.2021 г. 2409-па

В соответствии с подпунктом 5 пункта 27 Порядка формирования и реализации муниципальных программ Новосибирского района Новосибирской области, утвержденного постановлением администрации Новосибирского района Новосибирской области от 19.10.2018 г. № 1119-па «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ Новосибирского района Новосибирской области», в целях повышения эффективности реализации молодежной политики в Новосибирском районе Новосибирской области администрация Новосибирского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие молодежной политики в Новосибирском районе Новосибирской области на 2022-2024 годы» (далее – Муниципальная программа), утвержденную постановлением администрации Новосибирского района Новосибирской области от 29.12.2021 г. № 2409-па, следующие изменения:
1.1. В разделе IV Муниципальной программы:
- абзац седьмой пункта 2 исключить;
- в пункт 3 добавить абзац следующего значения:
«- проведение туристического слета «Сусанин там не был».».
1.2. В приложение 2 к Муниципальной программе:
- строку 1.2.5 пункта 1.2. исключить.
- в пункт 1.3. добавить строку следующего значения:
«
	1.3.7
	Проведение туристического слета «Сусанин там не был»
	Сумма затрат, в том числе*:
	130,00
	130,00
	130,00
	390,00
	УРОМСООиМП

	бюджет Новосибирского района
	130,00
	130,00
	130,00
	390,00

».
2. Начальнику управления по работе с органами местного самоуправления, общественными организациями и молодежной политики администрации Новосибирского района Новосибирской области Карасенко И.Е. обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Новосибирский район – территория развития» и размещение на сайте администрации Новосибирского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новосибирского района Новосибирской области Носова С.А.

Глава района                                                                                           А.Г.Михайлов

М.А.Линев
[bookmark: _GoBack]373 46 26